
ARRÊTÉ N° 01620240415385

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 68 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Madame la préfète de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 15 avril 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/7

AR Prefecture

016-281600130-20240415-AR2024_140-AR
Reçu le 15/04/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-140



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016230601063702001 Educateur de jeunes
enfants Educateur de jeunes enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE

SOYAUX 16800 Soyaux 08/04/2024 08/04/
2024

Relais petite
enfance/ Lieu
d'accueil enfants
parents

V016230801159262001 Adjoint administratif Secrétaire comptable
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BRIE

16590 BRIE 17/08/2023 01/12/
2023 Administratif

V016231001210335001 Attaché Directeur du Centre départemental
de l'enfance Leclerc-Chauvin (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

05/04/2024 01/06/
2024

Direction enfance
famille - Centre
départemental de
l'enfance Leclerc-
Chauvin

V016231201294054001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

11h27
COMMUNE DE
TORSAC 16410
TORSAC

15/12/2023 01/01/
2024 Service scolaire

V016231201294839001 Attaché Chargé.e d'études planification
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

18/12/2023 01/03/
2024 Planification

V016231201298598001 Rédacteur
Chargé.e d'ingénierie

administrative et financière et
projets européens de coopération

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

20/12/2023 01/01/
2024

Direction
générale des
services

V016231201304372001 Adjoint administratif Agent de gestion administrative (F/
H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

04/04/2024 15/04/
2024

Service
Accompagnement
MNA et jeunes
majeurs

V016240101312156001 Attaché Conseiller statutaire (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

04/04/2024 20/05/
2024

Carrière,
rémunération et
prospective

V016240101327313001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE SAINT
LAURENT DE COGNAC
16100 SAINT
LAURENT DE COGNAC

26/03/2024 01/05/
2024

Citoyenneté,
Population,
Affaires
administratives

V016240101332936001 Adjoint administratif Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
CHASSORS 16200
CHASSORS

25/01/2024 13/05/
2024 Administratif

V016240101333257001 Rédacteur Gestionnaire Affaires Scolaires,
CCAS et Assemblées

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-
EN-ANGOUMOIS
16110 LA
ROCHEFOUCAULD-
EN-ANGOUMOIS

02/04/2024 01/06/
2024 Administratif

V016240101333539001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Jardinier(re) spécialisé(e) terrain
de sports

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/01/2024 01/04/
2024

Direction des
sports

Arrêté n° 01620240415385

Page 2/7

AR Prefecture

016-281600130-20240415-AR2024_140-AR
Reçu le 15/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240101333713001 Adjoint technique Agent en charge du diagnostic des
réseaux d'assainissement (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

26/01/2024 08/03/
2024

Direction du
cycle de l'eau

V016240101335636001 Agent de maîtrise Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE
NOUVELLE D AIGRE
16140 AIGRE

05/02/2024 01/04/
2024 TECHNIQUE

V016240101336341001 Adjoint administratif Responsable de gestion comptable
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SIAEP NORD EST
CHARENTE 16450
SAINT-CLAUD

29/01/2024 01/03/
2024 Comptabilité

V016240101336658001 Technicien Conseiller en Energie Partagé Nouveau projet 35h00
CDC LAVALETTE TUDE
DRONNE 16190
Montmoreau

02/04/2024 15/04/
2024

V016240101338487001 Infirmier en soins
généraux Infirmier en santé au travail Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CENTRE DE GESTION
DE LA FPT DE LA
CHARENTE 16022
Angouleme cedex

31/01/2024 01/06/
2024

Pôle santé et
conditions de
travail

V016240101338487002 Infirmier en soins
généraux Infirmier en santé au travail Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CENTRE DE GESTION
DE LA FPT DE LA
CHARENTE 16022
Angouleme cedex

31/01/2024 01/06/
2024

Pôle santé et
conditions de
travail

V016240101338487003 Infirmier en soins
généraux Infirmier en santé au travail Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CENTRE DE GESTION
DE LA FPT DE LA
CHARENTE 16022
Angouleme cedex

31/01/2024 01/06/
2024

Pôle santé et
conditions de
travail

V016240201340842001 Adjoint administratif
Agent d'accueil de l'agence postale
communale et aide au secrétariat

de mairie

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

22h00
COMMUNE DE
ROUGNAC 16320
ROUGNAC

02/04/2024 02/04/
2024 Administratif

V016240201341974001 Animateur Responsable service éducation
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340
L'Isle d'Espagnac

02/02/2024 04/03/
2024

Service
éducation

V016240201342940001 Attaché Responsable service événementiel
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

02/02/2024 01/04/
2024

Direction vie
associative

V016240201345682001 Adjoint administratif Assistant services à la population
(h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
CHATEAUBERNARD
16100 Chateaubernard

06/02/2024 08/04/
2024

V016240201348661001 Technicien principal de
2ème classe Chargé(e) d'opérations GSP/AMO Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SYND MIXTE
CHARENTE EAUX
16710 SAINT-YRIEIX-
SUR-CHARENTE

11/04/2024 17/06/
2024

Assistance à
maitrise
d'ouvrage

V016240201350428001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe

GESTIONNAIRE DES AIRES
D'ACCUEIL DU SMAGVC

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SYND MIXTE ACCUEIL
GENS DU VOYAGE...
16160 GOND
PONTOUVRE

09/04/2024 16/04/
2024

Arrêté n° 01620240415385

Page 3/7

AR Prefecture

016-281600130-20240415-AR2024_140-AR
Reçu le 15/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240201353462001 Adjoint administratif
Assistant(e) de gestion

administrative des services
techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
BARBEZIEUX SAINT
HILAIRE 16300
Barbezieux saint hilaire

13/02/2024 18/03/
2024

Services
Généraux

V016240201355774001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent polyvalent des services
périscolaires

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00

SIVOS
MONTEMBOEUF ST
ADJUTORY-VITRAC...
16310 Montemboeuf

15/02/2024 04/03/
2024

V016240201357470001 Attaché Directeur Enfance Famille (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

29/03/2024 01/04/
2024

V016240201364672001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Responsable de gestion comptable
et budgétaire (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE LA
COURONNE 16400 La
couronne

08/04/2024 01/05/
2024

V016240201371396001 Adjoint administratif

Secrétariat des services techniques
et Gestion administrative

(équipements sportifs, cimetière,
arrêtés de voirie et enregistrement

dossiers droits des sols)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-
EN-ANGOUMOIS
16110 LA
ROCHEFOUCAULD-
EN-ANGOUMOIS

25/03/2024 01/06/
2024

Services
Techniques

V016240320000801001 Educateur des APS Maître nageur sauveteur
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

12/04/2024 24/04/
2024 pôle sport

V016240320000801002 Educateur des APS Maître nageur sauveteur
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

12/04/2024 24/04/
2024 pôle sport

V016240401378892001 Infirmier en soins
généraux Infirmier en santé au travail Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CENTRE DE GESTION
DE LA FPT DE LA
CHARENTE 16022
Angouleme cedex

03/04/2024 01/06/
2024

Pôle santé et
conditions de
travail

V016240401378899001 Adjoint administratif Gestionnaire du contrat
d'Assurance des risques statutaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE DE GESTION
DE LA FPT DE LA
CHARENTE 16022
Angouleme cedex

03/04/2024 01/06/
2024

Assurance
Groupe Risques
Statutaires

V016240401378901001
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe

Archiviste itinérant Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE DE GESTION
DE LA FPT DE LA
CHARENTE 16022
Angouleme cedex

03/04/2024 01/09/
2024

V016240402000985001 Infirmier en soins
généraux INFIRMIER

Poste vacant
temporairement suite
à une disponibilité de

courte durée
35h00

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

02/04/2024 01/05/
2024 SOINS

V016240402001388001 Adjoint administratif Gestionnaire Affaires Scolaires,
CCAS et Assemblées

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-
EN-ANGOUMOIS
16110 LA
ROCHEFOUCAULD-
EN-ANGOUMOIS

02/04/2024 01/06/
2024 ADMISTRATIVE

Arrêté n° 01620240415385

Page 4/7

AR Prefecture

016-281600130-20240415-AR2024_140-AR
Reçu le 15/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240403000778001 Attaché
Chargé(e) de mission

contractualisation et partenariat
(F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

03/04/2024 01/06/
2024

Coopération
internationale

V016240403001244001 Adjoint technique Agent en charge du diagnostic des
réseaux d'assainissement (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

03/04/2024 01/07/
2024

Cycle de l'eau -
relations usagers

V016240403001334001 Technicien Technicien informatique MCO (F/
H)

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

03/04/2024 17/06/
2024 DSI

V016240404000538001 Infirmier en soins
généraux INFIRMIER

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h50

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

04/04/2024 15/04/
2024 SOINS

V016240404000691001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien

Ergothérapeute
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CCAS CHAMPAGNE
MOUTON 16350
CHAMPAGNE
MOUTON

04/04/2024 01/06/
2024

V016240404001094001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNE DE
VILLEBOIS
LAVALETTE 16320
VILLEBOIS
LAVALETTE

04/04/2024 01/07/
2024 TECHNIQUE

V016240405000014001 Attaché 1 chargé(e) de mission agriculture
(H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

05/04/2024 01/07/
2024

Commerce,
agriculture et
haut débit

V016240405000388001 Aide-soignant de classe
normale AIDE SOIGNANT

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CCAS de ST-MICHEL-
EHPAD "André
Compain" 16470 Saint-
michel

05/04/2024 01/05/
2024

V016240405000927001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

05/04/2024 01/05/
2024 Petite Enfance

V016240408000489001 Adjoint administratif Secrétaire comptable et
polyvalente

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE VAL DE
BONNIEURE 16230
VAL DE BONNIEURE

08/04/2024 01/07/
2024

V016240408000817001 Adjoint administratif Adjoint administratif polyvalent Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE SAINT
LAURENT DE COGNAC
16100 SAINT
LAURENT DE COGNAC

08/04/2024 01/06/
2024 Administratif

V016240408000851001 Ingénieur Chargé(e) d'exploitation
audiovisuel - référent son

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SMPI MAGELIS 16000

Angouleme 08/04/2024 02/09/
2024

Formation /
Recherche

Arrêté n° 01620240415385

Page 5/7

AR Prefecture

016-281600130-20240415-AR2024_140-AR
Reçu le 15/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240408001507001 Adjoint administratif Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé suite à un

changement de
temps de travail

05h00 COMMUNE DE GURAT
16320 GURAT 08/04/2024 09/04/

2024

V016240409000707001 Adjoint technique Cuisinier (h/f) Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CDC DES 4B SUD
CHARENTE 16360
Touverac

09/04/2024 15/04/
2024

Restauration
scolaire

V016240410000146001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

10/04/2024 10/06/
2024 HEBERGEMENT

V016240410000379001 Médecin hors-classe Médecin coordonnateur
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
21h00

CIAS de LA
COURONNE-NERSAC-
ROULLET 16400 LA
COURONNE

10/04/2024 15/06/
2024

V016240410000453001 Adjoint technique Agent polyvalent des écoles

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

24h00

SIVOS DE
FONTCLAIREAU-
FONTENILLE 16230
MANSLE LES
FONTAINES

10/04/2024 10/04/
2024

V016240410000713001 Attaché Chef(fe) de projet "Petites Villes de
Demain"

Prolongation du
projet 35h00

CDC LAVALETTE TUDE
DRONNE 16190
Montmoreau

10/04/2024 01/06/
2024

V016240410000962001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien

PREPARATEUR EN PHARMACIE

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

10/04/2024 01/05/
2024 SOINS

V016240410001247001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
CHAZELLES 16380
Chazelles

10/04/2024 01/06/
2024

V016240411000242001 Adjoint d'animation Médiateur.rice culturel.le

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
COMMUNE DE LA
COURONNE 16400 La
couronne

11/04/2024 11/04/
2024

V016240411000244001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien

PSYCHMOTRICIEN
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CIAS LAVALETTE
TUDE ET DRONNE
16190 MONTMOREAU

11/04/2024 01/06/
2024

ehpad les
orchidees service
soins

V016240411000377001 Technicien Technicien de rivière Nouveau projet 35h00
Syndicat Mixte Goire,
Issoire et Vienne en
Charente Limousine
16500 Esse

11/04/2024 06/05/
2024

V016240411000422001 Aide-soignant de classe
supérieure aide-soignant(e)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CIAS LAVALETTE
TUDE ET DRONNE
16190 MONTMOREAU

11/04/2024 01/07/
2024

ehpad les
orchidees service
soins

Arrêté n° 01620240415385

Page 6/7

AR Prefecture

016-281600130-20240415-AR2024_140-AR
Reçu le 15/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240411000422002 Aide-soignant de classe
supérieure aide-soignant(e)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CIAS LAVALETTE
TUDE ET DRONNE
16190 MONTMOREAU

11/04/2024 01/07/
2024

ehpad les
orchidees service
soins

V016240411000433001 Ingénieur Chargé d'assistance technique
GEMAPI

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND MIXTE
CHARENTE EAUX
16710 SAINT-YRIEIX-
SUR-CHARENTE

11/04/2024 01/06/
2024

Cellule
Assistance
Technique
Rivières

V016240411000458001 Agent social AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

30h00
CIAS LAVALETTE
TUDE ET DRONNE
16190 MONTMOREAU

11/04/2024 01/06/
2024

ehpad les
orchidees

V016240411000458002 Agent social AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

30h00
CIAS LAVALETTE
TUDE ET DRONNE
16190 MONTMOREAU

11/04/2024 01/06/
2024

ehpad les
orchidees

V016240411000584001 Ingénieur Animateur(rice) agro-
environnement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND MIXTE
CHARENTE EAUX
16710 SAINT-YRIEIX-
SUR-CHARENTE

11/04/2024 01/07/
2024

Service
Assistance Eau
Potable

V016240411000611001 Adjoint technique Agent d'entretien

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

24h00
SIVOS DE L'ECOLE
SAINT-EXUPERY 16170
VAL-D'AUGE

11/04/2024 30/05/
2024

V016240411000667001 Adjoint technique Agent d'entretien

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

24h00
SIVOS DE L'ECOLE
SAINT-EXUPERY 16170
VAL-D'AUGE

11/04/2024 21/08/
2024

Arrêté n° 01620240415385

Page 7/7

AR Prefecture

016-281600130-20240415-AR2024_140-AR
Reçu le 15/04/2024



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620240415388

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 7 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Madame la préfète de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 15 avril 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR Prefecture

016-281600130-20240415-AR2024_141-AR
Reçu le 15/04/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-141



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V01619047896001 Adjoint
technique

Conducteur de bus /agent de
voirie et de logistique

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNE DE
SOYAUX 16800
Soyaux

01/05/
2019 01620190502356 Espaces verts et naturels

V01619077338001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et d'information
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNE DE
SOYAUX 16800
Soyaux

01/09/
2019 01620190715085 Centre communal d'action sociale

V016200600043051001 Attaché principal Responsable de la prospective
financière

Annulation du
recrutement 35h00

COMMUNE DE
SOYAUX 16800
Soyaux

01/05/
2020 01620200615749 Finances

V016210900414726001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Responsable du service
éducation/ adjointe de direction

du pôle
Suppression

du poste 35h00
COMMUNE DE
SOYAUX 16800
Soyaux

01/10/
2021 01620211001979 Pôle Jeunesse et Associations -

service éducation

V016210900414763001
Agent de
maîtrise
principal

responsable du service des
espaces verts et ruraux et des

cimetières
Suppression

du poste 35h00
COMMUNE DE
SOYAUX 16800
Soyaux

01/10/
2021 01620211001979

Pôle Aménagement et
Développement - service des

espaces verts et ruraux

V016221200875523001 Adjoint
technique Auxiliaire de puériculture Annulation du

recrutement 35h00
COMMUNE DE
SOYAUX 16800
Soyaux

16/06/
2023 01620230717048 Multi-accueil les Petits Loups

V016230300966994001
Technicien
principal de 1ère
classe

Responsable du pôle technique
municipal

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNE DE
SOYAUX 16800
Soyaux

01/04/
2023 01620230315090 Pôle Aménagement et

Développement

Arrêté d'annulation n° AN01620240415388

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20240415-AR2024_141-AR
Reçu le 15/04/2024


	Arrêté n° 01620240415385
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :


	AR2024-141(préf).pdf
	Arrêté d'annulation n° AN01620240415388
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :






